
5 Virginsgatan till Östra Sjukhuset

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Viktigt: avgångstider vid storhelger kan

avvika, se Västtrafiks hemsida för mer

information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 13 dec 2020 - 13 juni 202174
70

 B

HÅLLPLATSER

Virginsgatan0

Sanatoriegatan1

Solrosgatan2

Munkebäckstorget3

Ättehögsgatan3

Kaggeledstorget4

Tingvallsvägen6

Östra Sjukhuset7

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

24050022040027d08d00

010101

020202

030303

040404

54055505553805

5424065525065041221006

54240755250754443422120107

44240845250850393021120308

45240409554024050950403020100009

5742250510503724101050403020100010

59473522101150402916031150403020100011

5947352311125040302010001250403020100012

5947352311135040302010001350403020100013

48362311145141302010001451413220100014

48362412001551413121110115595044362820110115

483624120016514131211101165648403325160816

483624120017574533211101175244372820110317

5036241200185644322109185443332315070018

5035200519503520081959473523130419

483319052050352005205035231120

483318032150352005215035200521

4728082250352005224934b30c20b10c05b22

4727072350352005234934b29c19b09c04b23


